
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

г. Чита
О внесении изменений в Перечень кодов бюджетной классификации, 
закрепленных за администратором доходов бюджета Забайкальского 
края — Региональной службой по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, утверждённый приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 декабря 2019 
года № 364 «О наделении полномочиями администратора доходов 
бюджета Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края»

В соответствии с приказом Министерства финансов Забайкальского 
края от 10 июля 2020 года № 22-нпа «О внесении изменения в перечень 
главных администраторов налоговых и неналоговых доходов бюджета края — 
органов государственной власти и государственных органов Забайкальского 
края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных 
за администратором доходов бюджета Забайкальского края -  Региональной 
службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утверждённый 
приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 31 декабря 2019 года № 364 «О наделении 
полномочиями администратора доходов бюджета Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края» изменение, дополнив 
строкой 9 следующего содержания:
« ______

9 019 1 16 01205 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 
главой 20 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения, посягающие 
на общественный порядок и общественную 
безопасность, выявленные должностными 
лицами органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, включенных в 
соответствующие перечни, утвержденные 
высшими должностными лицами 
(руководителями высших исполнительных 
органов государственной власти) субъектов

ПРИКАЗ
августа 2020 года



Российской Федерации.
».

2. Общему отделу Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края» (Лагунова Е.А.) опубликовать настоящий приказ на 
официальном сайте Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://https://rst.75.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Службы Е.А. Морозова

http://https://rst.75.ru/

